

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ รื้อถอนถังน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก อบต.ตาเบา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๒๑,๙๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

รื้อถอนถังน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก อบต.ตาเบา (ด้านข้างหอประชุมเก่า) ถังน้ำขนาดความจุ ๕๐ ลูกบาศก์เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา (กองช่าง) แบบเลขที่ ๑๖/๒๕๖๘

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๒๑,๙๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทาง

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฐมพร เลี่ยมดี	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางรพีพรรณ ศรีน้อย	ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็นกรรมการ
๓. นายสุรเชษฐ สัญจรดี	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประเภท งานอาคาร (รื้อถอนถังเก็บน้ำฝนขนาด 50 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

แบบเลขที่ ออกแบบโดย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือนเมษายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	16,800.00	1.3091	21,992.88	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
5	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			-	
	เงื่อนไข			-	
	เงื่อนไข			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%			-	
	เงินประกันผลงาน.....0.00.....%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00.....%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			21,992.88	
	คิดเป็นเงินประมาณ			21,900.00	
(ตัวอักษร สองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรพีพรรณ ศรีน้อย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมือนนาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

16 พ.ค. 2568

บัญชีรายละเอียดปริมาณการ

รายการประมาณการ โครงการรื้อถอนถังเก็บน้ำฝนขนาด 50.00 ลบ.ม. อบต.ตาเบา ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน กว้าง 5.0 เมตร ยาว 5.00 เมตร สูง 2.50 เมตร จำนวน 1 ถึง

แบบเลขที่ รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง อบต.ตาเบา ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายสุรเชษฐ์ สัญจรดี เมื่อวันที่ เดือนเมษายน พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อถอน คสล. ขนทิ้ง	28.00	ลบ.ม		-	600.00	16,800.00	16,800.00	
							-		
							-		
							-		
							-		
							-		
							-		
							-		
							-		
							-		
							-		
							-		
							-		
							-		
							-		
							-		
							-		
							-		
							-		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					-		16,800.00	16,800.00	